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Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. április 3. napján 

tartott soron kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Melsin Valentin, Dr. Novák János, Dr. Orbán Csaba, Rácz Ferenc, 
Sasvári Tamás és Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Boros Bálint, Czimbalek József és Melles Zoltán képviselők jelezték, hogy más 

elfoglaltságuk miatt nem tudnak az ülésen részt venni    
 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit jogtanácsos, 

Vargáné Szüts Katalin és Svégel Gábor irodavezetők, Nagyatádi Városi 
Televíziótól Haris László  

 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 8 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Rácz Ferenc és Dr. Orbán Csaba képviselők 
legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 8 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
110/2013. (IV. 3) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. április 3-i soron kívüli ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítőiül Rácz Ferenc és Dr. Orbán Csaba képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester a meghívóban szereplő napirendi pont megtárgyalását javasolja.  
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
111/2013. (IV. 3) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend tárgyalására vonatkozó 
javaslatot elfogadja és az alábbi napirendet tárgyalja: 
 

1.) Előterjesztés „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 
jegyében” című projekttel kapcsolatos építési feladatok ellátására irányuló 
közbeszerzési eljárás megindításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Napirend tárgyalása: 
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1.) Előterjesztés „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés 
jegyében” című projekttel kapcsolatos építési feladatok ellátására irányuló 
közbeszerzési eljárás megindításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester: 
Mivel az előterjesztés – a meghívóban jelzettek szerint – a helyszínen került kiosztásra, pár perc 
olvasási szünetet rendel el.  
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 Szünet vége. Megkezdődik a napirend tárgyalása 

 

Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja „A nagyatádi városközpont többcélú fejlesztése a 
közösségerősítés jegyében” című projekttel kapcsolatos építési feladatok ellátására irányuló 
közbeszerzési eljárás megindításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú 
– 8 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
112/2013. (IV. 3) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja „A nagyatádi 
városközpont többcélú fejlesztése a közösségerősítés jegyében” című DDOP-4.1.1/A-2f-2010-
0007 azonosító számú pályázat keretében megvalósuló, a Nagyatádi Művelődési Ház, Kávézó 
kivitelezésére vonatkozó építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárás engedélyokiratát, 
valamint a közbeszerzési eljárás fajtáját, egyben felhatalmazza a polgármestert az 
engedélyokirat aláírására. 
 
Felelős: Ormai István polgármester 
Határidő: 2013. április 12. 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli ülését 820 órakor 
bezárja. 

 
K.m.f. 

 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 

Rácz Ferenc 
képviselő 

Dr. Orbán Csaba 
képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítők 


